
Dron s termovizí na záchranuDron s termovizí na záchranu
srnčatsrnčat
Vážený čtenáři,   jsme Myslivecký spolek Rysová Vigantice
a prosíme Vás o finanční pomoc. Z darovaných finančních
prostředků bychom chtěli zakoupit dron s termovizí, který nám
myslivcům i dobrovolníkům z Vigantic a okolí Rožnovska
významně pomůže při dohledávání srnčat, která ka…

– Myslivecký spolek Rysová Vigantice, z. s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/19224

https://donio.cz/p/19224

	Dron s termovizí na záchranu srnčat

